
1

Gareth Owens LL.B Barrister/Bargyfreithiwr
Chief Officer (Governance)
Prif Swyddog (Llywodraethu)

At: Cyng David Wisinger (Cadeirydd)

Cynghorwyr: Mike Allport, Bernie Attridge, 
Marion Bateman, Chris Bithell, Derek Butler, 
David Cox, Adele Davies-Cooke, Ian Dunbar, 
David Evans, Veronica Gay, Patrick Heesom, 
Dave Hughes, Kevin Hughes, Christine Jones, 
Richard Jones, Richard Lloyd, Billy Mullin, 
Mike Peers, Neville Phillips ac Owen Thomas

CS/NG

28 Tachwedd 2019

Nicola Gittins 01352 702345
nicola.gittins@flintshire.gov.uk

Annwyl Syr / Fadam

Bydd cyfarfod o’r PWYLLGOR CYNLLUNIO yn cael ei gynnal yn SIAMBR Y 
CYNGOR, NEUADD Y SIR, YR WYDDGRUG CH7 6NA am DYDD MERCHER, 
4YDD RHAGFYR, 2019 am 1.00 PM i ystyried yr eitemau a ganlyn.

Mae’r rhaglen hon yn destun cyfyngiadau o ran cynnwys oherwydd Cyfnod yr 
Etholiad sy’n dechrau ar 7 Tachwedd ac yn dod i ben ar 13 Rhagfyr.

Yn ddiffuant

Robert Robins
Rheolwr Gwasanaethau Democrataidd

HYSBYSIAD GWEDDARLLEDU

Bydd y cyfarfod hwn yn cael ei ffilmio a’I ddarlledu’n fyw ar wefan y 
Cyngor.  Bydd y cyfarfod cyfan yn cael ei ffilmio oni bai fod eitemau 
cyfrinachol neu wedi’u heithrio dan drafodaeth.

Yn gyffredinol ni fydd y mannau eistedd cyhoeddus yn cael eu ffilmio. 
Fodd bynnag wrth i chi ddod i mewn i'r Siambr, byddwch yn cydsynio i 
gael eich ffilmio ac i’r defnydd posibl o’r delweddau a’r recordiadau 
sain hynny ar gyfer gweddarlledu a/neu ddibenion hyfforddi.

Os oes gennych chi unrhyw gwestiynau ynglŷn â hyn, ffoniwch aelod 
o’r Tîm Gwasanaethau Democrataidd ar 01352 702345.

Pecyn Dogfen Gyhoeddus



2

R H A G L E N

1 YMDDIHEURIADAU 

2 DATGAN CYSYLLTIAD 

3 SYLWADAU HWYR 

4 COFNODION (Tudalennau 5 - 8)
Pwrpas: I gadarnhau, fel cofnod cywir gofnodion y cyfarfod ar 

6ed Tachwedd, 2019.

5 EITEMAU I'W GOHIRIO 

6 ADRODDIAD Y PRIF SWYDDOG (CYNLLUNIO, AMGYLCHEDD AC 
ECONOMI) 
Mae adroddiad y Prif Swyddog (Cynllunio, Amgylchedd ac Economi) yn 
amgaeedig.



3

ADRODDIAD Y PRIF SWYDDOG (CYNLLUNIO, AMGYLCHEDD AC ECONOMI) 
AR GYFER Y PYLLGOR CYNLLUNIO – 4 RHAGFYR 2019 

Rhif yr 
eitem

Cyfeirnod y 
Ffeil

DISGRIFIAD

Ceisiadau sy'n cael eu hadrodd er penderfyniad
(A = adroddiad er cymeradwyaeth, R = adroddiad er gwrthodiad)

6.1  060356 – A Cais Llawn - Codi estyniad dau lawr i annedd yn Nhy Cornel, Park Grove, 
Cei Connah. (Tudalennau 9 - 18)

6.2  060048 - A Cais llawn - Dymchwel adeiladau mynachlog, St. Damien's lodge a'r 
adeiladau allanol cysylltiedig ac ailddatblygu'r safle gyda 15 o dai ym 
Mynachlog Poor Clare Collettine, Upper Aston Hall Lane, Penarlâg. 
(Tudalennau 19 - 36)

6.3  059568 - R Cais Amlinellol ar gyfer adeiladu annedd gweithwyr amaethyddol ar Fferm 
Maes Alyn, Ffordd Loggerheads, Cilcain. (Tudalennau 37 - 48)

6.4  059665 - A Cais i gymeradwyo materion a gadwyd yn ôl yn dilyn cymeradwyaeth 
amlinellol 055936 yn Hillcrest, Mount Pleasant Road, Bwcle. (Tudalennau 
49 - 60)

6.5  060478 - A Cais Llawn - Ymestyn Strwythur Gwaith Cemegol presennol (Y Safle AED) 
i gynnwys offer prosesu newydd yn Warwick International Ltd, Coast 
Road, Mostyn. (Tudalennau 61 - 68)

Penderfyniad am Apêl
6.6  060052 Apêl gan V.Davies yn erbyn penderfyniad Cyngor Sir y Fflint i wrthod 

caniatâd cynllunio ar gyfer adeiladu estyniad llawr cyntaf i gefn 23 Alyn 
Bank, Heol y Brenin, Yr Wyddgrug - GWRTHODWYD. (Tudalennau 69 - 
74)



Mae'r dudalen hon yn wag yn bwrpasol



PLANNING COMMITTEE
6 NOVEMBER 2019

Minutes of the meeting of the Planning Committee of Flintshire County Council held 
at County Hall, Mold on Wednesday, 6 November 2019

PRESENT: Councillor David Wisinger (Chairman)
Councillors: Mike Allport, Bernie Attridge, Chris Bithell, Derek Butler, David Cox, 
Adele Davies-Cooke, Ian Dunbar, Veronica Gay, Patrick Heesom, Christine Jones, 
Richard Jones, Billy Mullin, Mike Peers, Neville Phillips and Owen Thomas

APOLOGIES: Councillors: Marion Bateman, David Evans, Dave Hughes, Kevin 
Hughes, and Richard Lloyd

IN ATTENDANCE:
Chief Officer (Planning, Environment & Economy); Development Manager; Team 
Leader - Policy; Senior Planners; Senior Engineer - Highways Development Control; 
Solicitor; and Democratic Services Officers

32. DECLARATIONS OF INTEREST

Councillor Owen Thomas declared a personal and prejudicial interest on 
agenda item 6.2 (060131) as a family member had objected to the application.  He 
would therefore leave the room prior to the debate and vote on that item.

33. LATE OBSERVATIONS

The Chairman allowed Members an opportunity to read the late observations 
which had been circulated at the meeting and were appended to the agenda on the 
Flintshire County Council website:  

http://committeemeetings.flintshire.gov.uk/ieListDocuments.aspx?CId=490&MI
d=4596&Ver=4&LLL=0

34. MINUTES

The draft minutes of the meeting on 2 October 2019 were submitted and 
confirmed as a correct record.

RESOLVED:

That the minutes be approved as a true and correct record and signed by the 
Chairman.

35. ITEMS TO BE DEFERRED

No items were recommended for deferral.

Tudalen 5

Eitem ar gyfer y Rhaglen 4

http://committeemeetings.flintshire.gov.uk/ieListDocuments.aspx?CId=490&MId=4596&Ver=4&LLL=0
http://committeemeetings.flintshire.gov.uk/ieListDocuments.aspx?CId=490&MId=4596&Ver=4&LLL=0


36. REPORTS OF THE CHIEF OFFICER (PLANNING, ENVIRONMENT & ECONOMY)

RESOLVED:

That decisions be recorded as shown on the Planning Application schedule attached 
as an appendix.

37. MEMBERS OF THE PUBLIC AND PRESS IN ATTENDANCE

On commencement of the meeting, there were 15 members of the public in 
attendance.

(The meeting started at 1.00pm and ended at 2.16pm)

…………………………
Chairman

Meetings of the Planning Committee are webcast and can be viewed by visiting the 
webcast library at: http://flintshire.public-i.tv/core/portal/home 

Tudalen 6

http://flintshire.public-i.tv/core/portal/home


PLANNING COMMITTEE ON 6 NOVEMBER 2019 

ITEM NO TOWN/
COMMUNITY 
COUNCIL

SITE/PROPOSAL THIRD PARTY SPEAKERS /
ACTION

RESOLUTION

060292 Northop Hall 
Comm
[...]
DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

DRURY L
ANE

Tudalen 59



Mae'r dudalen hon yn wag yn bwrpasol



FLINTSHIRE COUNTY COUNCIL

REPORT TO: PLANNING COMMITTEE

DATE: 4TH DECEMBER 2019

REPORT BY: CHIEF OFFICER (PLANNING, ENVIRONMENT 
AND ECONOMY)

SUBJECT: FULL APPLICATION – EXTENSION OF AN 
EXISTING CHEMICAL PLANT STRUCTURE 9THE 
AED PLANT) TO CONTAIN NEW PROCESSING 
EQUIPMENT AT WARWICK INTERNATIONAL 
LTD., COAST ROAD, MOSTYN.

APPLICATION 
NUMBER:

060478

APPLICANT: WARWICK INTERNATIONAL GROUP LTD

SITE: WARWICK INTERNATIONAL LTD., 
COAST ROAD, MOSTYN.

APPLICATION 
VALID DATE:

18th SEPTEMBER 2019

LOCAL MEMBERS: COUNCILLOR P HEESOM

TOWN/COMMUNITY 
COUNCIL:

MOSTYN COMMUNITY COUNCIL

REASON FOR    
COMMITTEE:

HEIGHT OF THE PROPOSED DEVELOPMENT IS 
OUTSIDE THE SCOPE OF DELEGATED 
POWERS

SITE VISIT: NO

1.00 SUMMARY

1.01 This application forms a full planning application seeking permission 
for the extension of the existing Chemical Plant Structure to contain 
new processing equipment at its site there site on the Coast Road, 
Mostyn, Flintshire, CH8 9HE. The extension proposed will increase 
the height of the existing structure from its current level of 25m to 27m 
and create new elevated floor area of approximately 40m2.  The 
current plant on site is located 25m from the coastal boundary fence 

Tudalen 61

Eitem ar gyfer y Rhaglen 6.5



to the north-east of the site and 100m from the site’s boundary fence 
on Dock Road to the south-west.

2.00 RECOMMENDATION: TO GRANT PLANNING PERMISSION, 
SUBJECT TO THE FOLLOWING:-

2.01 Conditions
1. Time limit on commencement.
2. To be undertaken as per the approved plans.

3.00 CONSULTATIONS

3.01 Local Member
Councillor P Heesom
No response at time of writing

Town/Comm
[...]
P

O
N

T-Y
-FE

LIN

A
 5

11
9

Parc

BR
ID

G
E STR

EET

Area

River View

A
L
Y

N

Alun

Posts

Play

Min

Afon

1

15

TCB
1

Hafod

6

Llwyn-y-gan

49

6

1

1

5

1

2

27

A
lynb

urgh

Leadmill
Bridge

15

31

30

15

14

28

32

A
lu

n 
B

an
k

1

9

G
or

do
n 

T
er

ra
ce

5

P
H

Sub

6

Sta

El

30

Albena

5

Deerhurst
Kimmeridge

Noddfa
4

2

Meadowcroft

Meadowcrest

7

1

R
ondo

16

24
23

2

8

21
22

2

Angor

Cottage

4

Hawthorn

12

2

1

8

Clinic

Gwenarth

Mayhew

Cottage

Planning, Environment & Economy,
Flintshire County Council, County Hall,
Mold, Flintshire, CH7 6NF.

Chief Officer:  Mr Andrew Farrow

This plan is based on Ordnance Survey Material
with the permission of the Controller of Her Majesty's
Stationery Office. © Crown Copyright. Unauthorised
reproduction infringes Crown Copyright and may
lead to prosecution or civil proceedings.
Licence number: 100023386.
Flintshire County Council, 2019.

Location Plan      Scale 1:50,000   

Map Scale

OS Map ref

Planning Application

1:1250

SJ 2464

60052

Application Site

Adopted Flintshire Unitary
Development Plan
Settlement Boundary

Planning Application Site

Legend

ééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé
NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

MOLD

Tudalen 73



Mae'r dudalen hon yn wag yn bwrpasol


	Rhaglen
	4 Cofnodion
	6.1 060356 - A - Cais Llawn - Codi estyniad dau lawr i annedd yn Nhy Cornel, Park Grove, Cei Connah.
	Enc. 1 for 060356 - Full Application - Erection of Two Storey Extensions to Dwelling at Ty Cornel, Park Grove, Connah;s Quay.

	6.2 060048 - A - Cais llawn - Dymchwel adeiladau mynachlog, St. Damien's lodge a'r adeiladau allanol cysylltiedig ac ailddatblygu'r safle gyda 15 o dai ym Mynachlog Poor Clare Collettine, Upper Aston Hall Lane, Penarlâg.
	Enc. 1 for 060048 - Full Application - Demolition of the Monastery Buildings, St. Damien's Lodge and Associated Outbuildings and the Redevellopment of the Site with 15 No. Houses at Poor Claire Collettine Monastery, Upper Aston Hall Lane, Hawarden.

	6.3 059568 - R - Cais Amlinellol ar gyfer adeiladu annedd gweithwyr amaethyddol ar Fferm Maes Alyn, Ffordd Loggerheads, Cilcain.
	Enc. 1 for 059568 - Outline Application for the Erection of an Agricultural Workers Dwelling at Maes Alyn Farm, Loggerheads Road, Cilcain.

	6.4 059665 - A - Cais i gymeradwyo materion a gadwyd yn ôl yn dilyn cymeradwyaeth amlinellol 055936 yn Hillcrest, Mount Pleasant Road, Bwcle.
	Enc. 1 for 059665 - Application for Approval of Reserved Matters Following Outline Approval 055936 at Hillcrest, Mount Pleasant Road, Buckley.

	6.5 060478 - A - Cais Llawn - Ymestyn Strwythur Gwaith Cemegol presennol (Y Safle AED) i gynnwys offer prosesu newydd yn Warwick International Ltd, Coast Road, Mostyn.
	Enc. 1 for 060478 - Full Application - Extension of an Existing Chemical Plan Structure (The AED Plant) to Contain New Processing Equipment at Warwick International Ltd., Coast Road, Mostyn.

	6.6 060052 - Apêl gan V.Davies yn erbyn penderfyniad Cyngor Sir y Fflint i wrthod caniatâd cynllunio ar gyfer adeiladu estyniad llawr cyntaf i gefn 23 Alyn Bank, Heol y Brenin, Yr Wyddgrug - GWRTHODWYD.
	Enc. 1 for 060052 - Appeal by V. Davies Against the Decision of Flintshire County Council to Refuse Planning Permission for the Proposed Erection of First Floor Rear Extension at 23 Alyn Bank, King Street, Mold - DISMISSED.




Minutes of the meeting


PWYLLGOR CYNLLUNIO
4 RHAGFYR 2019

Cofnodion cyfarfod Pwyllgor Cynllunio Cyngor Sir y Fflint a gynhaliwyd yn Neuadd y 
Sir, Yr Wyddgrug, ddydd Mercher 4 Rhagfyr 2019.

YN BRESENNOL: Y Cynghorydd David Wisinger (Cadeirydd)
Y Cynghorwyr: Mike Allport, Bernie Attridge, Chris Bithell, Derek Butler, David Cox, 
Adele Davies-Cooke, Patrick Heesom, Dave Hughes, Kevin Hughes, 
Christine Jones, Richard Jones, Richard Lloyd, Billy Mullin, Mike Peers, 
Neville Phillips ac Owen Thomas

YMDDIHEURIADAU: Y Cynghorwyr: Ian Dunbar a Veronica Gay

HEFYD YN BRESENNOL: Mynychodd y canlynol fel Aelodau lleol:
Y Cynghorydd Martin White ar gyfer eitem 6.1 (060356) ar y rhaglen

HEFYD YN BRESENNOL:
Prif Swyddog (Cynllunio, Yr Amgylchedd ac Economi); Rheolwr Gwasanaeth – 
Strategaeth; Uwch Gynllunwyr; Uwch Beiriannydd - Rheoli Datblygiad Priffyrdd; 
Uwch Gyfreithiwr; Arweinydd Tîm - Gwasanaethau Democrataidd; a Swyddog 
Gwasanaethau Democrataidd.

38. DATGAN CYSYLLTIAD

Datganodd y Cynghorydd Attridge gysylltiad personol yn eitem 6.2 ar y 
rhaglen (060048) gan fod gwrthwynebwyr wedi cysylltu ag o ar fwy na thri achlysur.

Datganodd y Cynghorydd Peers gysylltiad personol sy’n rhagfarnu yn eitem 
6.4 ar y rhaglen (059665), gan ei fod yn llywodraethwr yn Ysgol Gynradd Heol y 
Mynydd a fyddai’n elwa o gyfraniad ariannol addysg petai’r Pwyllgor yn rhoi caniatâd.  
Roedd gan ei gyd-aelod ward gysylltiad materol yn y cais.  Felly gadawodd yr ystafell 
cyn y drafodaeth a phleidlais ar yr eitem hon.

Yn ystod y drafodaeth am eitem 6.1 ar y rhaglen (060356), dywedodd y 
Cynghorydd Kevin Hughes ei fod yn adnabod yr ymgeisydd o ychydig flynyddoedd 
yn ôl.  Fe eglurodd fod yr ymgeisydd wedi chwarae pêl-droed mewn tîm dan 12 yr 
oedd wedi’i reoli ac roedd yn credu ei fod dal yn ffrindiau gyda’i fab. 

Cyn y drafodaeth am eitem 6.3 ar y rhaglen (059568), datganodd y 
Cynghorydd Butler cysylltiad personol sy’n rhagfarnu gan ei fod yn aelod o Gyd-
bwyllgor Cynghori Ardal o Harddwch Naturiol Eithriadol Bryniau Clwyd oedd wedi 
cyflwyno sylwadau yn erbyn y cais.  Felly gadawodd yr ystafell cyn y drafodaeth a 
phleidlais ar yr eitem hon.



39. SYLWADAU HWYR

Rhoddodd y Cadeirydd gyfle i’r Aelodau ddarllen y sylwadau hwyr a 
ddosbarthwyd yn y cyfarfod, ac yr oedd wedi’u hatodi i’r agenda ar wefan Cyngor Sir 
Y Fflint:

http://committeemeetings.flintshire.gov.uk/ieListDocuments.aspx?CId=490&MI
d=4475&LLL=0

40. COFNODION

Cafodd cofnodion drafft y cyfarfod ar 6 Tachwedd 2019 eu cyflwyno a’u 
cadarnhau fel cofnod cywir. 

PENDERFYNWYD:

Bod y cofnodion yn cael eu cymeradwyo a’u llofnodi gan y Cadeirydd fel cofnod 
cywir.

41. EITEMAU I’W GOHIRIO

Nid oedd dim eitemau wedi'u hargymell gan swyddogion i'w gohirio.

42. ADRODDIADAU’R PRIF SWYDDOG (CYNLLUNIO, AMGYLCHEDD A’R 
ECONOMI)

PENDERFYNWYD:

Bod y penderfyniadau hynny yn cael eu cofnodi fel y dengys yn yr atodlen Cais 
Cynllunio sydd ynghlwm fel atodiad.

43. AELODAU O’R CYHOEDD A’R WASG YN BRESENNOL 

Roedd 23 aelod o’r cyhoedd yn bresennol ar ddechrau’r cyfarfod.

 (Dechreuodd y cyfarfod am 1pm a daeth i ben am 4pm)

…………………………
Y Cadeirydd

Mae cyfarfodydd o’r Pwyllgor Cynllunio yn cael eu gweddarlledu a gellir eu gwylio 
drwy fynd ar lyfrgell gweddarllediad yn: http://flintshire.public-i.tv/core/portal/home 

http://committeemeetings.flintshire.gov.uk/ieListDocuments.aspx?CId=490&MId=4475&LLL=0
http://committeemeetings.flintshire.gov.uk/ieListDocuments.aspx?CId=490&MId=4475&LLL=0
http://flintshire.public-i.tv/core/portal/home


PWYLLGOR CYNLLUNIO AR 4 RHAGFYR 2019

RHIF CYNGOR TREF/
CYMUNED

SAFLE / CYNNIG SIARADWYR TRYDYDD PARTI/
CAM GWEITHREDU

PENDERFYNIAD

060356 Cyngor Tref Cei 
Connah

Cais Llawn – Codi estyniad 
dau lawr i annedd yn Nhŷ 
Cornel, Park Grove, Cei 
Connah.

Siaradodd Mrs. S. Townsend yn 
erbyn y cais.

Siaradodd Mr. L. Partington 
(ymgeisydd), o blaid y cais.

Siaradodd y Cynghorydd M. 
White, fel Aelod Lleol yn erbyn y 
cais.

Rhoi caniatâd cynllunio yn ddibynnol ar 
yr amodau a restrir yn yr adroddiad yn 
unol ag argymhelliad y swyddog.

060048 Cyngor Cymuned 
Penarlâg

Cais Llawn – Dymchwel 
Adeiladau’r Mynachdy, St. 
Damien’s Lodge a Thai Allan 
Cysylltiedig ac Ailddatblygu’r 
safle gyda 15  Tŷ yn Mynachdy 
Poor Claire Collettine, Upper 
Aston Hall, Penarlâg.

Siaradodd Dr. E. Ward yn erbyn y 
cais.

Siaradodd Mr. G. Tewhella 
(asiant) yn cefnogi’r cais.

Gwrthod rhoi caniatâd cynllunio, yn 
groes i argymhelliad swyddog, ar y sail 
ganlynol:
Roedd y cynigion gyfystyr â datblygiad 
amhriodol yn y Rhwystr Glas a chefn 
gwlad agored, ac nid oedd 
‘amgylchiadau eithriadol iawn’ yn adran 
7.21 o’r adroddiad wedi’u hystyried yn 
ddigonol i roi caniatâd.



RHIF CYNGOR TREF/
CYMUNED

SAFLE / CYNNIG SIARADWYR TRYDYDD PARTI/
CAM GWEITHREDU

PENDERFYNIAD

059568 Cyngor Cymuned 
Cilcain

Cais Amlinellol ar gyfer 
adeiladu annedd gweithwyr 
amaethyddol ar Fferm Maes 
Alyn, Ffordd Loggerheads, 
Cilcain.

Ni fu i'r Cynghorydd Butler, a 
ddatganodd gysylltiad personol 
sy’n rhagfarnu, siarad am yr 
eitem, a gadawodd yr ystafell cyn 
y drafodaeth, gan ddychwelyd ar 
ôl i’r Pwyllgor benderfynu ar y 
cais.

Siaradodd Mr. S. Griffiths 
(ymgeisydd) o blaid y cais.

Rhoi caniatâd cynllunio, yn erbyn 
argymhelliad y swyddog, yn 
ddarostyngedig ar amodau priodol a/neu 
Rwymedigaeth A106.  Bydd amodau o’r 
fath yn cael eu dirprwyo i’r Prif Swyddog 
i benderfynu ar y cyd â’r ymgeisydd a’r 
Aelod Lleol.  Adroddiad ar yr amodau i’w 
gyflwyno gerbron y Pwyllgor Cynllunio 
yn y dyfodol.

059665 Cyngor Tref 
Bwcle

Cais i gymeradwyo materion a 
gadwyd yn ôl yn dilyn 
cymeradwyaeth amlinellol 
055936 yn Hillcrest, Mount 
Pleasant Road, Bwcle.

Ni fu i'r Cynghorydd Peers, a 
ddatganodd gysylltiad personol 
sy’n rhagfarnu, siarad am yr 
eitem, a gadawodd yr ystafell cyn 
y drafodaeth, gan ddychwelyd ar 
ôl i’r Pwyllgor benderfynu ar y 
cais.

Siaradodd Mr. D. Fitzsimon (yr 
asiant) o blaid y cais.

Rhoi caniatâd cynllunio yn ddibynnol ar 
yr amodau a restrir yn yr adroddiad yn 
unol ag argymhelliad y swyddog.

060478 Cyngor Cymuned 
Mostyn

Cais Llawn - Ymestyn 
Strwythur Gwaith Cemegol 
presennol (Y Safle AED) i 
gynnwys offer prosesu newydd 
yn Warwick International Ltd, 
Coast Road, Mostyn. 

Rhoi caniatâd cynllunio yn ddibynnol ar 
yr amodau a restrir yn yr adroddiad yn 
unol ag argymhelliad y swyddog.



RHIF CYNGOR TREF/
CYMUNED

SAFLE / CYNNIG SIARADWYR TRYDYDD PARTI/
CAM GWEITHREDU

PENDERFYNIAD

APÊL NODWYD

060052 Apêl gan V. Davies yn erbyn 
penderfyniad Cyngor Sir y 
Fflint i wrthod caniatâd 
cynllunio ar gyfer adeiladu 
estyniad llawr cyntaf i gefn 23 
Alyn Bank, Heol y Brenin, Yr 
Wyddgrug – GWRTHODWYD.


